



Skoki, dnia 20 kwietnia 2023 r.

**Zamawiający:**  
**Gmina Skoki**  
**62-085 Skoki, ul. Ciastowicza 11**  
tel. 61 8925 800, fax. 61 8925 803  
[www.gmina-skoki.pl](http://www.gmina-skoki.pl)  
e-mail: [sekretariat@gmina-skoki.pl](mailto:sekretariat@gmina-skoki.pl)  
NIP: 766-19-68-104, REGON: 572140583

**ZP.271.4.2023**

**W Y K O N A W C Y**

### **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  
**„Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Sława Wlkp. - Osiedle” nr referencyjny:**  
**ZP.271.4.2023**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1 :**

W związku z rozbieżnościami w dokumentacji technicznej zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie, czy pożądana moc (24,5 W) oprawy oświetleniowej to wartość minimalna czy maksymalna?

#### **Odpowiedź:**

Moc oprawy oświetleniowej oraz strumień świetlny ( 24,5 W ), wskazany w dokumentacji projektowej to wartość minimalna, gwarantująca prawidłowe oświetlenie terenu.

#### **Pytanie 2:**

W nawiązaniu do powyższej wątpliwości, prosimy o jednoznaczne określenie minimalnego strumienia świetlnego dla jednej oprawy [w STWiORB mowa nawet o 8000 lm (sic!).]

#### **Odpowiedź:**

Strumień świetlny dla oprawy został określony w dokumentacji projektowej i wynosi 3600lm.

Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Skoki